
 1/2 

 

幼保一体化に関する皆様の御意見をお聞かせ下さい 

 

平成２６年９月６日（土）に(仮称)北千里・古江台こども園配置図（案）なら

びに教育・保育のカリキュラム等の検討状況について、保護者説明会を開催い

たしました。これらの内容を基本に、具体的な検討をすすめてまいります。 

より良い施設とするために、保護者の皆様の御意見をお伺いいたしたく、下

記の通りアンケートを実施させていただきたいと思いますので、御協力お願い

いたします。 

 

1 在園しているクラスを教えてください 

 

（     歳児クラス） 

 

2 (仮称)北千里・古江台こども園配置図（案）について御意見があれば、ご記

入ください 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ 裏面へ続く ＞ 

  



 2/2 

3 幼保一体化施設の教育・保育のカリキュラム等について御意見があれば、ご

記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 その他幼保一体化施設整備に関しての御意見があればご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御協力ありがとございました。



 1/2 

 

幼保一体化に関する皆様の御意見をお聞かせ下さい 

 

平成２６年９月９日（火）に(仮称)北千里・古江台こども園配置図（案）なら

びに教育・保育のカリキュラム等の検討状況について、保護者説明会を開催い

たしました。これらの内容を基本に、具体的な検討をすすめてまいります。 

より良い施設とするために、保護者の皆様の御意見をお伺いいたしたく、下

記の通りアンケートを実施させていただきたいと思いますので、御協力お願い

いたします。 

 

1 在園しているクラスを教えてください 

 

（     歳児クラス） 

 

2 (仮称)北千里・古江台こども園配置図（案）について御意見があれば、ご記

入ください 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ 裏面へ続く ＞ 

  



 2/2 

3 幼保一体化施設の教育・保育のカリキュラム等について御意見があれば、ご

記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 その他幼保一体化施設整備に関しての御意見があればご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御協力ありがとございました。 

 


